
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 08.02.2019 r. 

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 3/PN/D/UE/2019 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

artykułów i materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale na 18 pakietów 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 08.02.2019 r. o godzinie 11:15 za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Pakiet/Cena brutto 

 

Czas 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Czas 

rozpatrzenia 

reklamacji 

ilościowych i 

jakościowych 

1. 

SUN-MED Spółka Cywilna 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

Pakiet 12- 1 080,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

2. 

Skamex Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet 7- 2 764,80 zł 

Pakiet 10- 19 067,62 zł 

Pakiet 14- 10 059,60 zł 

Pakiet 15- 19 974,60 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

3. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 4- 31 957,20 zł 

Pakiet 9- 16 200,00 zł 

 

3 dni 

 

5 dni 

4. 

Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

Pakiet 8- 5 588,20 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

5. 

Zarys International Group 

Sp. z o.o. Sp. K. 

u. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet 1- 2 029,00 zł 

Pakiet 11- 14 839,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

6. 

Farum Sp. Z o.o. 

ul. Jagiellońska 74 

03-301 Warszwa 

Pakiet 8- 4 960,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

7. 

Polmil Sp. Z o.o. Sp. K. A. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

Pakiet 1- 2 070,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

8. 

ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 

ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 

62-800 Kalisz 

Pakiet 3- 15 000,00 zł 

Pakiet 6- 2 400,00 zł 

Pakiet 12- 1 134,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

9. 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Toszecka 6 

44-100 Gliwice 

Pakiet 14- 8 322,50 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

10. 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

Pakiet 9- 7 350,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

11. 

Molnlycke Health Care 

Polska Sp. z o.o. 

ul. Przasnyska 6B 

01-756 Warszawa 

Pakiet 17- 22 065,00 zł 

 

2 dni 

 

4 dni 

12. 

Covimed Sp. z o.o. 

ul. Przelot 10 

04-622 Warszawa 

Pakiet 12- 3 996,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

13. 

J. Chodacki, A. Misztal 

Medica Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4a 

59-300 Lubin 

Pakiet 11- 15 294,96 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

14. 

Kromed 

Jolanta Bożykowska 

ul. Bogumiły 12/10 

70-395 Szczecin 

Pakiet 1- 2 485,00 zł 

Pakiet 8- 10 920,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

15. 

Bilamed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Pakiet 1- 2 154,60 zł 

Pakiet 2- 78 170,10 zł 

Pakiet 10- 19 016,75 zł 

Pakiet 11- 17 764,00 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

16. 

Beryl Med Ltd 

1st Floor 

26 Fouberts Place 

Londyn 

Anglia W1F 7PP 

Pakiet 12- 1 620,00 zł 

Pakiet 13- 24 505,20 zł 

 

1 dzień 

 

3 dni 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. lecznictwa 

Barbara Turkiewicz 

Numer Pakietu Wartość brutto Numer Pakietu Wartość brutto 

1         2 450,00 zł  10       20 420,00 zł  

2       90 423,00 zł  11       18 650,00 zł  

3       15 000,00 zł  12         1 750,00 zł  

4       30 960,00 zł  13       25 420,00 zł  

5         1 600,00 zł  14         8 550,00 zł  

6         2 400,00 zł  15       20 700,00 zł  

7         2 780,00 zł  16         2 200,00 zł  

8         9 300,00 zł  17       22 500,00 zł  

9         9 000,00 zł  18         1 800,00 zł  


